
Český badmintonový svaz, z.s.              Rozpis soutěží jednotlivců – dospělí  

 

Číslo předpisu: 2021/12-01         Datum schválení: 5. 12. 2021  
Schvalující orgán: STK ČBaS           Datum účinnosti: 6. 12. 2021  

  

  

Dodatek č. 1 k Rozpisu soutěží jednotlivců – dospělí 2021-2022   
  

Z důvodu změny termínu konání MČR dospělých 2022 v souvislosti s negativním dopadem opatření 

přijatých k zabránění šíření onemocnění SARS CoV-2 na sport se mění část „MISTROVSTVÍ ČR 

DOSPĚLÝCH“, článek II. Technická ustanovení, odst. 1, odrážka první i druhá, a to tak, že 

rozhodujícím žebříčkem pro účast je světový žebříček juniorů platný 3 týdny před datem pořádání 

turnaje a průběžný žebříček GP platný 3 týdny před datem pořádání turnaje.  

Odlišně od části „TURNAJE GRAND PRIX (GP) (společná ustanovení)“, článek II. Technická 

ustanovení, odst. 4 Nasazení hráčů, se pro nasazení hráčů MČR dospělých 2022 použije průběžný 

žebříček GP a světový žebříček platný 3 týdny před datem pořádání turnaje. 

  

V Praze dne 5. 12. 2021            Jan Kolář, v.r.  
                  předseda STK ČBaS  

  

  


